
106121«819101
№455
от 29.10.2019

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

J9./U JO/.P № ft£T

О внесении дополнений и изменений в Перечень особо ценного движимого
имущества Федерального автономного учреждения «Западно-Сибирский

научно-исследовательский институт геологии и геофизики»,
утвержденный приказом Федерального агентства по недропользованию

от 28.12.2017 №626

В целях обеспечения деятельности Федерального автономного учреждения

«Западно-Сибирский научно-исследовательский институт геологии и геофизики);

п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить Перечень особо ценного движимого имущества Федерального

автономного учреждения «Западно-Сибирский научно-исследовательский институт

геологии и геофизики», утвержденный приказом Федерального агентства но

недропользованию от 28.12.2017 № 626, пунктами 28-30 в соответствии с

приложением 1.

2. Изложить пункт 2 Перечня особо ценного движимого имущества

Федерального автономного учреждения «Западно-Сибирский научно-

исследовательский институт геологии и геофизики», утвержденного приказом

Федерального агентства по недропользованию от 28.12.2017 № 626, в редакции

согласно приложению 2.

3. Исключить из Перечня особо ценного движимого имущества Федерального

автономного учреждения «Западно-Сибирский научно-исследовательский институт

геологии и геофизики», утвержденный приказом Федерального агентства по

недропользованию от 28.12.2017 № 626, пункты 1,3.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами А.А. Гермаханова.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации - руковод
Федерального агентства но недропользоваш Е.А. Киселев

j



А.А. Гермаханов

Приказ подготовлен Управлением делами Федерального агентства по
недропользованию

Начальник Управления делами . /Ьшщ1~~

Согласовано:

& ^JMC** О.С.Каспаров

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)
ФАУ «ЗапСибНИИГГ» - 1 экз. (копия)

Г
Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

Е.В. Соболева

>^&у/^К.К. Такиев

8 (499) 766-2365



Приложение 1
к приказу Роснедр
от« //»
№ £*У

2019 г.

Дополнения в Перечень особо ценного движимого имущества Федерального
автономного учреждения «Западно-Сибирский научно-исследовательский

институт геологии и геофизики»

№п/п

1

28

29

30

Наименование объекта

2

Автомобиль TOYOTA Camry

Автомобиль Ford Transit

Автомобиль TOYOTA Camry 218

Инвентарный
номер

3

1700298

1700299

1800021

Балансовая
стоимость, руб.

4

1 528 273,73

1 899 175,26

2 087 764,40



Приложение 2
к приказу Роснедр
от«_^.
№

2019 г.

</tt

Изменение в Перечень особо ценного движимого имущества Федерального
автономного учреждения «Западно-Сибирский

научно-исследовательский институт геологии и геофизики»

№п/п

1

2

Наименование объекта

2

Автомобиль Тойота Ланд Крузер 200

Инвентарный
номер

3

1600024

Балансовая
стоимость, руб.

4

753 135,54


